新 潟 市 報 道 資 料

令 和 ５ 年 ６ 月 ５ 日

報 道 各 位

    新潟市経済部企業誘致課

株式会社OGIX
オギックス

の進出報告会について（ご案内）

 このたび、新潟県とともに誘致を進めてまいりました株式会社OGIX（本社：東京都千代田区）

の本市進出が決定しました。

 令和５年６月９日（金）１１時００分より新潟県庁東回廊第２応接室にて、新潟県副知事、新潟

市副市長、同社代表取締役他による進出報告会を下記の通り行いますので、取材のご協力をお願い

致します。

記

１ 新潟オフィス

事業内容 ゲーム・アプリ・Web サイト開発・運用

所在地 新潟市中央区笹口１-２プラーカ２ ＮＩＮＮＯ＋

採用予定数 ５年間で１３名

２ 企業概要

所在地(本社) 東京都千代田区岩本町３－９－17 スリーセブンビル６階

代表者名 代表取締役 小木曾 裕介（おぎそ ゆうすけ）氏

創業年月日 平成２９年５月

資本金･従業員数 9,999,999 円・４１名（令和５年５月時点）

事業内容

ゲーム※・アプリ・Web サイト開発・運用

※企業の自社紹介資料や、販売促進、業務効率化等にゲームやエンタメの要素を

取り入れたゲーミフィケーション課題解決事業『ohaco.』(読み：おはこ)を主事業としている。

３ 進出報告会の概要（公開）

内容

〔日 時〕令和５年６月９日（金）１１：００～１１：２５

〔会 場〕新潟県庁 東回廊 第２応接室

〔出席者〕株式会社 OGIX

代表取締役 小木曾 裕介（おぎそ ゆうすけ）氏

プランナー 阿部 善弘（あべ よしひろ）氏

新潟県： 笠鳥副知事 他

新潟市： 朝妻副市長 他

〔内 容〕①新潟進出に関する報告 ②写真撮影

【お問合せ先】

株式会社 OGIX 東京本社 電話：03-6427-8319

新潟市経済部企業誘致課 阿部 電話：025-226-1689